1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016г. № 2–9

О IX отчетно-выборной конференции АРПООП

22 сентября 2016 года состоится IX отчетно-выборная конференция
Ассоциации Российских профсоюзов оборонных отраслей промышленности
(АРПООП), членской организацией которой является Профрадиоэлектрон.

В соответствии с установленной Советом АРПООП нормой
представительства делегатов на конференцию от Российского профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности необходимо избрать 7 делегатов,
коме того, делегировать в состав Совета Ассоциации 5 представителей и по
одному представителю Профсоюза в состав Исполкома АРПООП и ревизионной
комиссии АРПООП.

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами IX отчетно-выборной конференции Ассоциации
Российских профсоюзов оборонных отраслей промышленности от
Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности:
1. Гыбина

Ивана Вячеславовича
– Председателя Профсоюза;

2. Астахова
Дмитрия Андреевича

– председателя Московской областной
организации Профсоюза;

3. Баранова
Николая Николаевича

– председателя Московской  городской
организации Профсоюза;

4. Заверину
Евгению Ивановну

– председателя Калужской областной
организации Профсоюза;

5. Маркову
Галину Евгеньевну

– председателя Нижегородской областной
организации Профсоюза;

6. Мельгунова
Андрея Николаевича

– председателя Рязанской областной
организации Профсоюза;

7. Мухину
Алевтину Витальевну

– председателя Ярославской областной
организации Профсоюза.

2

2. Делегировать в состав Исполкома Ассоциации Российских профсоюзов
оборонных отраслей промышленности от Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности Гыбина Ивана Вячеславовича –
Председателя Профсоюза.

3. Делегировать в состав Совета Ассоциации Российских профсоюзов
оборонных отраслей промышленности от Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности:
1. Гыбина

Ивана Вячеславовича
– Председателя Профсоюза;

2. Астахова
Дмитрия Андреевича

– председателя Московской областной
организации Профсоюза;

3. Баранова
Николая Николаевича

– председателя Московской  городской
организации Профсоюза;

4. Маркову
Галину Евгеньевну

– председателя Нижегородской областной
организации Профсоюза;

5. Мельгунова
Андрея Николаевича

– председателя Рязанской областной
организации Профсоюза.

4. Делегировать в состав ревизионной комиссии Ассоциации Российских
профсоюзов оборонных отраслей промышленности от Российского профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности  Лебедеву Валентину
Васильевну – главного бухгалтера Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин